
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3197

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:19:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 59/2015

N° do Processo: 59

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2015 14:03:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2015 14:03:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2015 14:03:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2015 14:03:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2015 - LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP -
LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 ALTERADA PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014 -
Contratação de empresa para fornecimento de peças e serviços mecânicos em embreagem de
Caminhão IVECO VERTIS 130V19 ano 2013/2014 placas EHE-5462, fornecimento de bomba
hidráulica de direção para AMBULÂNCIA FIAT RONTAM DUCATO 2.3 ano 2011/2012 placas
DJM-1544 e fornecimento de peças e serviços de mão-de-obra mecânica em bomba de alta pressão
para FIAT DUCATO MINIBUS 2.3 ano 2012/2013 placas EHE-5458.
Resumo: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2015 - LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP
- LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 ALTERADA PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014 -
Contratação de empresa para fornecimento de peças e serviços mecânicos em embreagem de
Caminhão IVECO VERTIS 130V19 ano 2013/2014 placas EHE-5462, fornecimento de bomba
hidráulica de direção para AMBULÂNCIA FIAT RONTAM DUCATO 2.3 ano 2011/2012 placas
DJM-1544 e fornecimento de peças e serviços de mão-de-obra mecânica em bomba de alta pressão
para FIAT DUCATO MINIBUS 2.3 ano 2012/2013 placas EHE-5458.

Arquivos

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3197/edital-de-pregao-presencial-n-0592015-licitacao-exclusiva-para-meepp-lei-complementar-n-1232006-alterada-pela-lei-complementar-n-1472014-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-pecas-e-servicos-mecanicos-em-embreagem-de-caminhao-iveco-vertis-130v19-ano-20132014-placas-ehe-5462-/


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/06/2015 14:03:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20150612140300.pdf

